2

PHỤ LỤC  – MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số 421/TB-BVNTW ngày  10/10/2025)

	TÊN ĐƠN VỊ

CUNG CẤP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	..………, ngày ….. tháng 10 năm 2025

BÁO GIÁ

Cung cấp Cốc giấy năm 2026 - 2028 tại Bệnh viện Nhi Trung ương
Kính gửi: Bệnh viện Nhi Trung ương

“……..(tên đơn vị)….., có địa chỉ tại…., số đăng ký kinh doanh….. được cấp bởi…..”

Căn cứ Thông báo mời báo giá số  421/TB-BVNTW ngày  10/10/2025 của Bệnh viện Nhi Trung ương và khả năng cung cấp, chúng tôi xin gửi báo giá hàng hóa: Cốc giấy năm 2026 - 2028 tại Bệnh viện Nhi Trung ương theo yêu cầu của Quý Bệnh viện. Cụ thể:
Đơn vị: Đồng
	Stt
	Danh mục
	Đơn vị
	Số lượng
	Quy cách
	Đơn giá
	Thành tiền
	Tiêu chuẩn kỹ thuật đáp ứng

	1
	Cốc giấy
	Cái
	3.500.000
	1.000 cái/thùng

50 cái/lốc túi nilon

	1.Vật liệu: làm bằng bột giấy tinh khiết PO nguyên sinh, bên trong cốc tráng 01 lớp PE (Polyethylene) để ngăn nước, giữ cho cốc chắc chắn và an toàn vệ sinh thực phẩm.
2. Định lượng:

- Giấy (g/m2): ≥ 190

- PE (g/m2): ≥ 18

3. Kích thước (mm): 70x50x70 (± 2) (ĐKM x ĐKĐ x C)

4. Dung tích: ≥ 180ml;

5. Màu sắc: Trắng, có logo Bệnh viện (Hình ảnh minh họa)

	Tổng cộng

	Giá trên đã bao gồm các loại thuế, phí theo quy định của pháp luật, chi phí vận chuyển đến

Bệnh viện Nhi Trung ương

	Hình ảnh minh họa  [image: image1.png]

	Ghi chú: Bột giấy tinh khiết PO nguyên sinh:

Nguyên liệu được làm trực tiếp từ gỗ tươi, cây thực vật như tre, mía.
Độ tinh khiết: Không chứa sợi giấy đã qua sử dụng hay các tạp chất từ mực in, hóa chất có trong giấy tái chế.
Chất lượng: Bền, đàn hồi tốt, có độ trắng sáng cao, và khả năng in ấn sắc nét.
Sản phẩm: Thường dùng cho các sản phẩm yêu cầu chất lượng cao như giấy in, khăn giấy, giấy lót thực phẩm, hoặc các vật dụng thân thiện môi trường như ly giấy đựng thực phẩm.

Chúng tôi cam kết cung cấp danh mục, số lượng tiêu chuẩn kỹ thuật đáp ứng yêu cầu của Quý Bệnh viện và cam kết hàng hóa cung cấp đảm bảo tuân thủ đáp ứng các nội dung:

1. Hàng mới sản xuất 100%, đạt các yêu cầu về chỉ tiêu hàm lượng chì không vượt quá 100 µg/g, cadmi không vượt quá 100 µg/g và cặn khô không vượt quá 30 µg/ml. (Được kiểm nghiệm tại cơ quan/đơn vị thử nghiệm độc lập có chức năng kiểm định, sản phẩm đáp ứng yêu cầu quy định trong tiêu chuẩn quốc gia TCVN 12723:2019 và QCVN 12-1:2011/BYT do Bộ Y tế ban hành);
2. Các sản phẩm cốc giấy nhập khẩu, sản xuất, kinh doanh và sử dụng trong nước phải được công bố hợp quy theo QCVN 12-1:2011/BYT;
3. Bao bì, vật liệu tiếp xúc trực tiếp với thực phẩm được sản xuất từ nguyên vật liệu an toàn, bảo đảm không thôi nhiễm các chất độc hại, mùi vị lạ vào thực phẩm (theo Khoản 1 Điều 18 Luật số 55/2010/QH12 - Luật An toàn thực phẩm của Quốc hội được ban hành ngày 17/6/2010);
4. Hàng hóa được giao tại: Kho vật tư tiêu hao thông dụng – tầng hầm, Nhà A (nhà 15 tầng) Bệnh Viện Nhi Trung ương địa chỉ tại Số 18/879 đường La Thành, Phường Láng, Thành phố Hà Nội.
- Báo giá có hiệu lực: 90 ngày kể từ ngày  20/10/2025.

- Hồ sơ kèm theo báo giá:

+ Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, mã ngành nghề

+ Giấy giới thiệu + CCCD của người nộp báo giá.
	…………, ngày ….. tháng 10 năm 2025

Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)